José da Varginha/MG, em conformidade 
com as diretrizes estabelecidas pela 
Resolução Estadual SES/MG nº 
10.514/2025. 

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: Mabele Veiculos Especiais 
Ltda (CNPJ nº 35.457.127/0001-19) 
VALOR: R$640.145,04 (seiscentos e 
quarenta mil, cento e quarenta e cinco reais 
e quatro centavos). RECURSO 
ORÇAMENTÁRIO: 
02.09.10.10.301.0136.1191.4.4.90.52.00 – 
Ficha: 536 – 1.500.000.0000/ 
1.621.000.0000 
VIGÊNCIA: De 04/12/2025 à 04/05/2026. 

São José da Varginha, 04 de dezembro de 
2025 

Célia Nayara Gomes Gonçalves

[...]

de Tempo Integral, conforme as 
necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação. 

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: Repremig Representação e 
comercio de MG LTDA (CNPJ nº 
65.149.197/0002-51) VALOR: R$ 25.460,00 
(vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta 
reais). RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.07.10.12.365.0062.1082.4.4.90.52.00 – 
Ficha: 401 – 1.569.000.0000 
VIGÊNCIA: De 12/12/2025 à 12/05/2026. 

São José da Varginha, 12 de dezembro de 
2025 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 
Agente de Contratação 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2025

[...]

Centro, em atendimentos às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São José da Varginha/MG. 

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: Health Biotecnologia LTDA 
(CNPJ nº 40.223.214/0001-41) 
VALOR: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e 
oitocentos reais). 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.09.10.10.122.0134.2166.3.3.90.39.00 – 
Ficha: 513 –1.500.000.0000 
VIGÊNCIA: De 03/12/2025 à 03/12/2026. 

São José da Varginha, 03 de dezembro de 
2025 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 
Agente de Contratação